

---

## **PACHET PRODUSE ELECTRICE**

I.D.: 42049259

---

Data publicarii	27.02.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 392,43 RON - 392,43 RON

---

Descriere: CANAL CABLU ADEZIV 20X10 - 4 ML X 1.2600 LEI = 5.04 LEI ; 2. CANAL CABLU 15X10 - 2 ML X 0.8400 LEI = 1.68 LEI ; 3. BEC BRAYTRON LED 15W E27 6400K - 5 BUC X 10.0840 LEI = 50.42 LEI ; 4 BEC PH LED 13-100W 840 E27 - 7 BUC X 13.4457 LEI = 94.12 LEI ; 5. TUB LED 600MM 9W 6500K T8 KOSMO - 28 BUC X 8.4032 LEI = 235.29 LEI ; 6. PT LEGRAND FORIX INTRERUPATOR - 1 BUC X 5.8800 = 5.88 LEI

---